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عکس روز

می – ترامپ؛ نه آن قدرها رؤیایی
سحر طلوعي:  ترزا می – دونالد ترامپ؛ هر دو متعلق به جناح راست سیاسی بریتانیا و آمریکا. یادآور زوج 
رؤیایی دست راستی های جهان در دهه ۸۰ یعنی مارگارت تاچر و رونالد ریگان، باز هم از بریتانیا و آمریکا. 
اما نه آن قدر رؤیایی و صمیمی و یکدست. ترزا می  در سفر به فیلادلفیا و در سخنرانی اش به صراحت از 
اختلاف نظرش با ترامپ گفت و اعلام کرد آن آمریکا و بریتانیای یکدست و متحد را باید فراموش کرد؛ آن 
روزهایی که ما یعنی بریتانیا و آمریکا برای جهان موردنظر خودمان تصمیم می گرفتیم و آن تصمیم را اجرائی 
می کردیم، تمام شده است. او خیلی واضح و شفاف گفت آمریکایی ها زوج بلر – بوش را هم فراموش کنند، 
چراکه بریتانیا به پروتکل هایی نظیر پروتکل منع شکنجه زندانیان پایبند است. با همه این حرف ها ترزا می  
گفت بریتانیا می تواند براساس روابطی ویژه با آمریکای ترامپ همکاری کند و برای رهبری مشترک جهان 

مسئولیت هایی بپذیرد. 
عکس: آسوشیتدپرس

گالري جهانگالري جهان

گاردین
آمریکا به شکنجه برنمی گردد

 بعد از سخنرانی در فیلادلفیا، نخست وزیر بریتانیا راهی 
واشنگتن شد تا دست در دست ترامپ روابط ویژه اش را آغاز 
کند. روزنامه گاردین در تیتر یک روزنامه آخر هفته اش از روابط 
ویژه بریتانیا با ایالات متحده خبر داده است. این اصطلاح را ترزا 
می  در سخنرانی در فیلادلفیا و همچنین کنفرانس خبری خود 
در واشنگتن به کار گرفت تا بگوید رابطه بریتانیا و آمریکا شبیه 
به آنچه در دهه ۸۰ میان تاچر و ریگان برقرار بوده نخواهد 
بود و همچنین با آنچه از بلر-بوش به خاطر داریم، تفاوت 
دارد. این رابطه، یک رابطه ویژه خواهد بود. روزنامه گاردین 
در بخش هایی دیگر از گزارش صفحه یک خود به مهم ترین 
حرف های می  در کنفرانس خبری او در واشنگتن اشاره کرده 
است. از جمله اینکه او توانسته رئیس جمهور ترامپ را متقاعد 
کند همچنان حامی پیمان ناتو بماند و از قول او ادعا کند این 
کشور هرگز به شکنجه برنمی گردد. ترزا می  در تشریح اختلاف 
دیدگاه خود و آمریکا در فیلادلفیا گفته بود ما هرگز به قوانین 
پذیرفته شده پشت نخواهیم کرد و به شکنجه زندانیان اعتقادی 
نداریم، در صورتی که به نظر نمی رسد آمریکا موافق ما باشد. ما اختلاف دیدگاه ها با آمریکا را می شناسیم هرچند 
راه همکاری با آنها باز است. اما حالا در کنفرانس خبری واشنگتن از قول ترامپ گفته آمریکا هم به شکنجه 
بازنمی گردد. عکس یک روزنامه گاردین نخست وزیر بریتانیا و ترامپ را دست در دست هم در کاخ سفید به تصویر 

کشیده است. ترزا می،  نخستین سیاست مداری است که در کاخ سفید میهمان ترامپ شده است. 
نکته: در چند روز گذشته رابطه بریتانیا و ایالات متحده سوژه صفحه یک گاردین بوده است. 

نشنال نیوز
بروز خشم  وعصبیت علیه دستور ترامپ

 با وجود داشتن کارت شهروندی و اجازه اقامت در آمریکا، باز 
هم شهروندان و اتباع هفت کشور خاورمیانه ای اجازه ندارند وارد 
خاک آمریکا شوند. روزنامه نشنال نیوز امارات در تیتر یک خود از 
بروز خشم و عصبیت در واکنش به این دستور، خبر داده است و 
توضیح داده حتی داشتن اجازه اقامت هم نمی تواند این دستور را 
بی اثر کند. گزارش نشنال نیوز با این جمله آغاز می شود که بسیاری 
از اتباع مسلمان و عرب در فرودگاه های آمریکا بازداشت شده اند 
و اجازه پرواز نگرفته اند. همین مسئله باعث بی نظمی های فراوان 
در فرودگاه ها شده و خشم و عصبیت مسافران را در پی داشته 
است. این روزنامه توضیح داده این دستور برای آوارگان مسلمان 
و عرب به مدت ۱۲۰ روز و برای اتباع ایران، عراق، سوریه، یمن، 
اردن، سودان، لیبی و سومالی به مدت ۹۰ روز اجرائی می شود. 
نشنال نیوز در عکس یک خود به مراسم جشن سال نوی چینی در 
یانگون، پایتخت میانمار، اشاره کرده است. سال نوی چینی آغاز 
شده است. در عکس یک این روزنامه رقص سنتی اژدهای سرخ 
چینی ها را می بینیم. این روزنامه اماراتی در گزارش نخست خود 
خبر می دهد جت های اماراتی در محدوده دریای سرخ توانسته اند پهپادی که مدعي اند متعلق به ایران بوده را سرنگون 
کنند. نشنال نیوز ادعا می کند این پهپاد برای کمک به معارضان حوثی در میدان درگیری حاضر بوده است. به گزارش 
نشنال نیوز بندر مخا تا چندی پیش در دست حوثی ها بوده است. اما گروه ائتلاف و ارتش یمن این بندر را از محاصره آنها 

خارج کرده اند. همین مسئله باعث شده معارضان حوثی برای بازپس گرفتن آن دوباره درگیر شوند. 
نکته: خبرهای داخلی امارات در صفحه یک نشنال نیوز به حاشیه رانده شده است. 

لس آنجلس تایمز
قانون جدید ترامپ به کالیفرنیا لطمه می زند

عکس یک روزنامه لس آنجلس تایمز تجمع شهروندان  �
مخالف سقط جنین را در پایتخت آمریکا و مقابل ساختمان دیوان 
عدالت نشان می دهد. لس آنجلس تایمز نوشته این تجمع هر 
سال برگزار می شود به هوای حفظ زندگی آمریکایی ها. اما حضور 
امسال مخالفان سقط جنین تفاوت هایی با سالیان قبل دارد. این 
گروه از معترضان امسال در کاخ سفید همراهانی برای خود پیدا 
کرده اند؛ از جمله آقای مایک پنس، معاون اول ترامپ، که از 
مخالفان پروپاقرص سقط جنین است. تیتر یک روزنامه آمریکایی 
لس آنجلس تایمز مربوط است به دستوری که اخیرا ترامپ صادر 
کرده و درهای آمریکا را به روی آوارگان و برخی اتباع مسلمان و 
عرب بسته است. لس آنجلس تایمز ضمن اینکه دستور ترامپ را 
برای جلوگیری از ورود اتباع مسلمان و عرب به آمریکا و اعطای 
ویزا به آنها شرح داده، به پیشینه تاریخی حضور مهاجران و 
آوارگان در آمریکا اشاره کرده است. لس آنجلس تایمز نوشته از 
سال ۱۹۷۵ به این سو حدود سه میلیون و ۳۰۰  هزار نفر پناهنده 
در آمریکا ساکن شده اند. با این حساب، بعد از دستور اخیر ترامپ 

آمریکا دیگر پناهگاه پناهنده ها نخواهد بود. البته لس آنجلس تایمز تأکید می کند ترامپ برای پناهنده هایی که جزء 
اقلیت های مذهبی به شمار می آیند، امتیازاتی در نظر گرفته است. لس آنجلس تایمز در گزارش تحلیلی دیگری ادعا 
می کند با دستور اخیر ترامپ، برخی ایالت های مهاجرپذیر و لیبرال مثل کالیفرنیا را با مشکلاتی عدیده روبه رو خواهد 

کرد. کالیفرنیا یکی از مهاجرپذیرترین ایالت های آمریکا به شمار می رود و با این قانون لطمه سنگینی خواهد خورد. 
نکته: سیاست های ترامپ روزنامه های آمریکایی از جمله لس آنجلس تایمز را هم به واکنش واداشته است. 

الشرق الاوسط
توییتر؛ سلاحی در دست رئیس و دشمنانش 

الشرق الاوسط هم مثل دیگر روزنامه های جهان مشغول بررسی  �
دستور جدید ترامپ برای منع ورود اتباع هفت کشور مسلمان به 
آمریکا است. این خبر در تیتر یک این روزنامه سعودی منتشر شده 
است. در توضیح می خوانیم آمریکا برای جلوگیری از تهدیدات 
تروریستی این تصمیم را گرفته است. در عکس یک این روزنامه 
هم ترامپ پشت میز کارش در کاخ سفید در حال گفت وگوی 
تلفنی دیده می شود. الشرق الاوسط نوشته ترامپ علاوه بر دیدار 
با ترزا می، نخست وزیر بریتانیا، در کاخ سفید، با مرکل، صدراعظم 
آلمان، پوتین رئیس جمهور روسیه و آبه، نخست وزیر ژاپن، تلفنی 
گفت وگو کرده است. در کنار گزارش مربوط به تیتر و عکس یک، 
مطلبی تحلیلی درباره نقش توییتر در جدال های مجازی ترامپ و 
مخالفانش منتشر شده است. الشرق الاوسط نوشته توییتر سلاحی 
است که ترامپ برای اطلاع رسانی به کار گرفت، اما حالا این 
فضا باعث شده مخالفانش هم به خوبی از آن سود ببرند و در 
واکنش به پست هایش جولان بدهند و او را در توییتر هم زیر فشار 
بگذارند. الشرق الاوسط نوشته در این مدت کم که ترامپ به عنوان 

رئیس جمهور رسمی ایالات متحده وارد فضای توییتر شده، توانسته فالوئرهای زیادی را برای خود دست وپا کند. همین 
دنبال کنندگان ترامپ باعث اوج گرفتن جدال های کلامی در فضای مجازی شده اند. خبر سرنگونی پهپاد ایرانی در مخا 
در صفحه یک الشرق الاوسط هم دیده می شود. بندر مخا این روزها میدان درگیری های سنگین دو گروه حوثی و ارتش 

یمن و هوادارانش به شمار می آید. 
نکته: مطالب متنوعی از سراسر جهان در صفحه یک الشرق الاوسط منتشر شده است. 

مخا در کنترل نیروهاى هادى شهر در دست کلاه نارنجى ها

نیروهای ارتش یمن برای حفاظت از 
دستاورد اخیرشان به حالت آماده باش 
درآمده اند. بندر مخا تازگی به تصرف 
این گروه درآمده است. این بندر یمنی 
تا چندی پیش در کنترل نیروهای حوثی 
بود. یورش ارتش یمن به مواضع 
حوثی ها در این بندر با حمایت گروه های 
ائتلاف به رهبری سعودی ها منجر 
به ازدست رفتن آن شد. درگیری های 
داخلی یمن دوباره اوج گرفته و جان 
بسیاری از شهروندان غیرنظامی را به 

خطر انداخته است. 
عکس: رویترز

با ورود دونالد ترامپ به کاخ سفید 
حالا مخالفان سقط جنین فرصت 
بیشتری برای جولان پیدا کرده اند. 
کلاه نارنجی ها با شعار رژه ای برای 
زندگی، راهی خیابان های واشنگتن 
شده اند و مقابل ساختمان دیوان 
عدالت تجمع کرده اند. آنها برای مبارزه 
با سقط جنین مبارزه می کنند. تجمع 
برگزار  کلاه نارنجی های آمریکا، هر سال 
می شود، اما امسال این تجمع رنگ و 
بوی حمایت از سیاست های ترامپ در 

این زمینه هم پیدا کرده است. 
عکس: واشنگتن پست
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سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

محوکردن- گلی زیبا ۷- آخرین غزوه پیامبر اسلام 
(ص)- محفظه زیر شیشه جلو اتاق خودرو- روستا 
۸- از ایالات آمریکا- شهری در استان کردستان- 
گوی شیشه ای ۹- مقدار دود سیگارکه با یک بار 
مکش وارد سینه می شود- پدر پدر- هر موجود 
زنده ۱۰- خوشحالی- ارزیابی ذهنی- مصیبت 

و گرفتاری ۱۱- رفیق مشهدی- شهره آفاق- 
معروف ۱۲- ضربه ای در بدمینتون- شهرستانی 
در هرمزگان- ریه ۱۳- ماندگار- آسان- پایتخت 
ویتنام ۱۴- بندری در اوکراین- همدم- اندیشیدن 
۱۵- سوره سی وششم- از تألیفات ارزنده عباس 

اقبال آشتیانی. 

افقی: 
  ۱- مخترع ماشین بخار- معامله کالا به کالا 
۲- همبازی هاردی- از صور فلکی نیمکره شمالی 
آسمان- از قبایل قدیمی اعراب ۳- کلمه 
پرسش- پدر- ترساندن عمدی ۴- چراغ آویز 
تزیینی- اتاق قطار مسافربری- غیرقابل تغییر ۵- 
آماده و فراهم- شهری در ترکیه- یازده ۶- تکرار 
یک حرف- یکی از سه حالت ماده- رئیس جمهور 
شهید ۷- یک یک مردم- حساب کننده- سازمان 
جاسوسی رژیم صهیونیستی ۸- لغزنده- از 
مراسم کهن چهارشنبه سوری- شهری در ایالت 
تورینگن آلمان ۹- از جان گذشته- کبیر- صفت 
بهشت ۱۰- یار ژولیت- ماری جوانا- صحنه 
نمایش ۱۱- افسار گسیخته- چیره دستی- پاک 
شده با آب ۱۲- نوعی زردآلو- محکم و استوار- 
مکتب ها ۱۳- خیالی- کشوری در شمال آفریقا- 
تجمع گاز در لوله گوارش ۱۴- همچنین- دلخواه 
و مطلوب- جاه و جلال ۱۵- ایستگاه بهداشتی 
لب مرز- دسته بزرگی از ستارگان که در سراسر 

آسمان شب پراکنده اند. 
عمودی: 

 ۱- از چهره های سرشناس موسیقی اصیل 
ایرانی و نوازنده سه تار- گله و شکایت مداوم 
۲- نوعی اسباب بازی- یکتا- مخترع سینما ۳- 
آیین های سنتی- اذیت- منفذ ۴- نگاه خیره- 
شب زنده داری- روزانه ۵- شعبه ای از نژاد 
سفید- خورش لپه- صوت اندوه و افسوس 
۶- امام علی (ع) آن را بهترین میراث می داند- 

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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